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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

26 Sa 01.02.2025 11:00 SKC Unterthingau 2 SpG Steppach/Deuringen G2
27 Sa 01.02.2025 15:00 TSV Moosbach 1 TSV 1871 Augsburg G1

25 Sa 01.02.2025 16:00 TSV Betzigau 2 SKC Marktoberdorf G1

Spielfrei: Goldener Kranz Durach 2
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 TSV 1871 Augsburg G1 S 8 14-2 47,0 4 6-2 23,0 4 8-0
2 SpG Steppach/Deuringen G2 S 7 13-1 450 3 5-1 200 4 8-0
3 SKC Unterthingau 2 S 8 9-7 350 4 4-4 17,0 4 5-3
4 TSV Betzigau 2 S 8 8-8 29,0 4 4-4 150 4 4-4
5 TSV Moosbach 1 S 8 6-10 220 4 4-4 16,0 4 2-6
6 Goldener Kranz Durach 2 S 7 2-12 18,0 4 2-6 16,0 3 0-6
7 SKC Marktoberdorf G1 S 8 2-14 200 4 2-6 12,0 4 0-8
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
116603 Kennerknecht, Thomas TSV Betzigau 2 590
116601 Kennerknecht, Christian TSV Betzigau 2 570
112997 Mader, Gerhard TSV Moosbach 1 560
145496 Jorg, Siegfried TSV Moosbach 1 545
114296 Steck, Gerhard SKC Unterthingau 2 541
116743 Pawlicki, Jirgen SKC Unterthingau 2 539
087203 Beierlein, Kevin SKC Unterthingau 2 526
140455 Kennerknecht, Emil TSV Betzigau 2 519
070504 Burger, Gotthilf TSV Moosbach 1 517
107489 Wolff, Patrick TSV Betzigau 2 516
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
118209 Ziegler, Michael TSV 1871 Augsburg G1 570
142760 Topelt, René TSV 1871 Augsburg G1 568
117463 Kaufmann, Jirgen SpG Steppach/Deuringen G2 568
118360 Heim, Thomas TSV 1871 Augsburg G1 563
116161 Spengler, Georg-Peter SpG Steppach/Deuringen G2 560
117474 Reusch, Tobias SpG Steppach/Deuringen G2 557
076307 Glei3ner, Toni SKC Marktoberdorf G1 552
042560 Grolmann, Martin SpG Steppach/Deuringen G2 535
121187 Boscher, Gerhard SKC Marktoberdorf G1 527
135370 Schmid, Marco SpG Steppach/Deuringen G2 526
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Unterthingau 2 3230 23.10.2024 SchloRgaststatte Wagegg
Mannschaft Auswarts TSV 1871 Augsburg G1 3233 07.12.2024 Kegelcenter Ostallgau
Spieler Heim Baumgartner, Markus 607 02.11.2024 SportPark Betzigau

Spieler Auswarts Mader, Gerhard 599 18.01.2025 SportPark Betzigau

Ergebnis
1,0: 70
10: 7,0
50 : 3,0

MP
24,0
25,0
18,0
14,0

6,0

2,0

8,0

Abr
194
193
188
174
178
188
174
168
145
163

Abr
182
189
188
186
200
172
179
178
168
208
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht

26

27

25

SKC Unterthingau 2

Friedlein, Elias
Pawlicki, Joachim
Hoéhensteiger, Bernhard
Pawlicki, Jirgen

Steck, Gerhard
Beierlein, Kevin

TSV Moosbach 1

Jorg, Siegfried
Burger, Marwin
Siegling, Michael
Mader, Gerhard
Burger, Gotthilf
Vetter, Albert

TSV Betzigau 2

Preiss, Detlef
Kennerknecht, Thomas
Kennerknecht, Christian
Schwarzer, Siegfried
Kennerknecht, Emil
Wolff, Patrick

Kegel
503

478
511
539
541
526
3098

Kegel
545

479
490
560
517
507
3098

Kegel
487

590
570
498
519
516
3180

1,0
SP
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0

11,0

1,0
SP
1,0
0,0
0,0
2,0
3,0
2,0
8,0

5,0
SP
2,0
4,0
4,0
1,0
2,0
1,0

14,0

MP

1,0

MP

1,0
1,0
1,0

2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
0,0

7,0
SP
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
13,0

7,0
SP
3,0
4,0
4,0
2,0
1,0
2,0
16,0

3,0
SP
2,0
0,0
0,0
3,0
2,0
3,0
10,0

Kegel
535

481
560
557
526
568
3227

Kegel
570

517
563
568
487
515
3220

Kegel
456

486
493
527
552
524
3038

SpG Steppach/Deuringen G2

GroBmann, Martin
Falk, Stefan

Spengler, Georg-Peter
Reusch, Tobias
Schmid, Marco
Kaufmann, Jirgen

TSV 1871 Augsburg G1

Ziegler, Michael
Kostic, Jovan
Heim, Thomas
Topelt, René
Gialantzis, Trifon
Ziegler, Simon

SKC Marktoberdorf G1

Wirth, Liam
Wuchterl, Waltraud
Wirth, Melanie
Boscher, Gerhard
GleiBner, Toni
Kirsten, Marcel
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@
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Spieler
Koberwitz, Olaf
Heim, Thomas
Topelt, Rene
Ziegler, Michael
GroRmann, Martin
Hoéglmeier, Alexander
Hammerstingl, Georg
GleiBner, Toni
Kaufmann, Jirgen
Steck, Gerhard
Hogerl, Tobias
Mader, Gerhard
Pawlicki, Martin
Kirsten, Marcel
Reich, Klaus
Kostic, Jovan
Spengler, Georg-Peter
Reusch, Tobias
Dorn, Jakob
Ziegler, Simon
Kennerknecht, Christian
Schmid, Marco
Falk, Stefan
Weber, Alfred
Boscher, Gerhard
Roch, Marlies
Siegling, Michael
Wuchterl, Waltraud
Friedlein, Elias
Neuhauser, Werner
Jorg, Siegfried
Gialantzis, Trifon
Bock, Florian
Kennerknecht, Thomas
Heidl, Rainer
Wolff, Patrick
Schwarzer, Siegfried
Beierlein, Kevin
Albinus, Pascal
Schneck, Stefan
Jorg, Moritz
Volkert, Markus
Petz, Marianne
Schneider, Reinhold
Zimmermann, Marcel
Hubrig, Jirgen
Vetter, Albert
Wirth, Melanie
Hipp, Robert
Pawlicki, Joachim
Preiss, Detlef
Hoéhensteiger, Bernhard
Ziegler, Mario
Kolb, Dennis

Klub
Goldener Kranz Durach
TSV 1871 Augsburg
TSV 1871 Augsburg
TSV 1871 Augsburg
SpG Steppach/Deuringen
TSV 1871 Augsburg
SKC Unterthingau
SKC Marktoberdorf
SpG Steppach/Deuringen
SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
TSV Moosbach
SKC Unterthingau
SKC Marktoberdorf
SKC Unterthingau
TSV 1871 Augsburg
SpG Steppach/Deuringen
SpG Steppach/Deuringen
SKC Unterthingau
TSV 1871 Augsburg
TSV Betzigau
SpG Steppach/Deuringen
SpG Steppach/Deuringen
TSV 1871 Augsburg
SKC Marktoberdorf
SpG Steppach/Deuringen
TSV Moosbach
SKC Marktoberdorf
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
TSV Moosbach
TSV 1871 Augsburg
TSV Moosbach
TSV Betzigau
SKC Marktoberdorf
TSV Betzigau
TSV Betzigau
SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau
TSV Moosbach
TSV Betzigau
SKC Marktoberdorf
TSV Moosbach
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
TSV Moosbach
SKC Marktoberdorf
TSV Moosbach
SKC Unterthingau
TSV Betzigau
SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach

AK
SenAm
SenAm
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Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenB m
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenB m
Manner
SenAm
Manner
SenB m

U23m
SenAm

Uu23m
Manner
SenBm
SenB m
SenCw
Manner
SenCw

Ul8 m
SenAm
SenAm
SenBm
Manner
SenAm
SenB m
Manner
SenB m
Manner
Manner
SenAm

U23m
Manner
SenBw
SenAm

Ul8 m
SenBm
SenB m
Frauen
SenB m
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
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587,00
568,00
568,00
565,75
552,00
548,00
547,50
546,75
546,67
546,25
545,00
539,50
537,00
534,25
533,00
532,50
530,75
530,25
528,00
527,25
526,33
523,00
523,00
522,33
522,00
519,50
517,33
514,33
514,00
513,33
512,50
512,33
512,00
512,00
510,00
504,00
502,00
501,50
500,33
500,00
495,00
495,00
494,00
492,75
492,50
488,67
488,50
486,50
486,00
484,00
480,33
478,67
473,50
472,00

MP Sp Heim-@

1,0
2,0
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0
3,0
3,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
4,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0

0,00
520,00

0,00
564,50
517,00
563,00
515,50
521,25
553,50
541,00
515,00
549,50

0,00
556,75
555,50

0,00
535,00
504,33
487,50
527,25
537,00
534,50
501,67
529,25
556,50

0,00
524,00
524,00
499,00
543,00
528,00
552,00

0,00
546,50
478,00
516,00
504,75
526,00
503,75
480,00
497,00
522,50
506,67
508,00
492,50
521,50
510,50
488,00

0,00
495,00
489,00
522,50
495,50
523,00

MP
0,0
2,0
0,0
4,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
4,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
4,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
3,0
2,0
0,0
3,0
1,0
3,0
0,0
4,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
3,0
2,0
0,0
1,0
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587,00
539,20
568,00
565,12
540,33
549,67
536,83
534,00
549,40
545,20
530,00
544,50
537,00
545,50
544,25
532,50
532,17
519,14
511,80
527,25
532,43
526,83
513,86
526,29
535,80
519,50
521,14
518,20
504,00
528,17
520,25
532,17
512,00
529,25
499,33
510,00
503,38
509,67
502,29
496,00
496,00
506,00
501,60
499,29
492,50
507,43
499,50
487,00
486,00
491,33
485,29
503,71
484,50
497,50

MP
1,0
4,0
1,0
7,0
3,0
2,0
4,0
4,0
5,0
4,0
1,0
3,0
1,0
50
3,0
1,0
4,0
4,0
2,0
8,0
4,0
4,0
5,0
3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
1,0
50
1,0
4,0
0,0
6,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
0,0
1,0
4,0
3,0
0,0
1,0

Best
587
573
568
590
569
553
567
562
585
571
545
599
537
565
567
548
560
557
555
555
570
553
547
555
574
523
577
534
514
573
545
571
512
590
520
516
531
526
530
588
497
531
527
550
520
550
529
519
486
512
512
532
498
523



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Burger, Gotthilf
Wirth, Liam

Lepke, Michael
Zimmermann, Philipp
Burger, Marwin
Baumgartner, Markus
Salzer, Alexander
Haggenmdiiller, Stefan
Egermann, Peter
Pawlicki, Jirgen
Kennerknecht, Niklas
Huber, Jonathan
Wassermann, Stefan
Kennerknecht, Emil
Engel, Timo

Wirth, Andreas
Zetzsche, Wolfgang
Bragatto, Angelo
Mdller, Kim

TSV Moosbach

SKC Marktoberdorf
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
TSV Moosbach

Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

SpG Steppach/Deuringen
SKC Unterthingau

TSV Betzigau

SpG Steppach/Deuringen
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau

Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau

TSV 1871 Augsburg

SKC Marktoberdorf

TSV 1871 Augsburg

SenCm
Uui8 m
Manner
U23m
U23m

SenAm
Manner
Manner
Manner

SenBm
Manner
Uu23m
Manner
Uui8 m
Manner
Manner

SenCm

SenCm
Frauen

469,00
456,00
439,00
426,00
406,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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480,67

0,00
442,00

0,00
479,00
591,50
580,50
571,00
547,33
539,00
537,00
531,00
524,00
519,00
508,00
505,00
499,50
470,00
468,00

1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0

P NNPFP P PFPPNMNPRPORFRPNMNDMNDMNDNWRED

477,75
456,00
440,00
426,00
442,50
591,50
580,50
571,00
547,33
539,00
537,00
531,00
524,00
519,00
508,00
505,00
499,50
470,00
468,00

1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0

517
456
455
457
479
607
592
571
555
539
537
535
524
519
508
505
508
473
468



